Директору муниципального бюджетного
учреждения культуры
«Жуковский культурно-досуговый центр»
Н.В.Беловой
от ________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя (законного представителя) указывается полностью) ,
проживающего (ей) по адресу:
_______________________________________________
Контактные телефоны ________________________________________________
(указывается домашний, рабочий, мобильный)
Электронная почта________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка (ФИО ребенка) __________________________________________
Дата рождения _______________________
Место жительства_______________________________________________________________
в клубное формирование:__________________________________________________________
                                                  (название кружка, студии, секции и др. объединения)
с «____» ___________20__ года.
1. Я несу ответственность за достоверность представленной мною информации___________
                                                                                                                                           (подпись)
Паспорт родителя/законного представителя:
серия_____, № ___________, дата выдачи __________________, кем выдан __________________ __________________________________________________________________________________.
Свидетельство о рождении ребенка (или паспорт ребенка):
серия_____, № ___________, дата выдачи __________________, кем выдан _________________ __________________________________________________________________________________.
2. С программой клубного формирования, кружка, студии, секции и др. объединения, условиями проведения и посещения занятий, с правилами внутреннего распорядка МБУК «Жуковский КДЦ» ознакомлен(а) и согласен(на).
3. Ребенка на занятия приводить и забирать после их окончания будут (указать всех, кто это будет делать и степень родства):
1._____________________________________________________тел_________________________
2._____________________________________________________тел_________________________
3._____________________________________________________тел_________________________
4. _____________________________________________________тел_________________________
(указать Ф.И.О. полностью)
3.1. В случае, если Вы доверяете своему ребенку приходить на занятия и уходить после их окончания самостоятельно, необходимо заполнить следующее:
Доверяю своему ребенку приходить на занятия и возвращаться домой после окончания занятий самостоятельно.
___________________________________ /________________________/
              (подпись)                                                                                                 (расшифровка подписи)
4. Согласие на обработку персональных данных прилагаю.

«___» ___________ 202_ г. _______________/____________________/
                                                          (подпись) (расшифровка подписи)